東京内科医会学術講演会

日 時 2018年6月30日（土）16:30～18:50

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の通り東京内科医会学術講演会を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

会 場 野村コンファレンスプラザ新宿

新宿区西新宿1丁目26－2 新宿野村ビル48階

製品紹介 16:30-16:40 「アメナリーフ錠200ｍｇ」

講演1 16:45-17:25

開会の辞

東京女子医科大学 皮膚科学教室 准教授 常深 祐一郎 先生

進化する足白癬・爪白癬治療

共催：東京内科医会/マルホ株式会社

講演会終了後、情報交換会の場をご用意しております

東京内科医会 会長 菅原 正弘

座長 東京内科医会 理事 大西 真由美

講演２ 17:25-18:05

帯状疱疹の早期診断、治療を目指して

NTT東日本関東病院 皮膚科 部長 五十嵐 敦之 先生

講演3 18:05-18:45

アトピー性皮膚炎の最新治療

中野皮膚科クリニック 院長 松尾 光馬 先生

閉会の辞 東京内科医会 副会長 清水 惠一郎

日本医師会生涯教育単位1.5単位（8.感染対策 26．発疹 58．褥瘡 各0.5単位）を申請中です。

総合司会 東京内科医会 副会長 木内 章裕

日本臨床内科医会認定医・専門医制度5単位が取得できます